avizinfo.ru

Пара-аминофенол

Москва, Россия

ООО «ХимСинтез» предлагает Пара-аминофенол (Урзол коричневый А), производство Aspire Китай. Фасовка: мешок 25кг.

Внешний вид: кристаллический порошок от кремового до коричневого цвета. Стоимость текущей партии Товара, а так же

наличие уточняйте по телефонам.

С уважением, Жидкова Виктория

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Жидкова Виктория (499) 308-18-80 105568, г. Москва, ул.

Магнитогорская, д. 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org